

# Clarke Consulting ApS

Borups Allé 227, 1. tv, 2400 København NV

CVR-nr. 44 49 07 14

## Årsrapport

**1. januar - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

---

Tor Clarke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2025**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clarke Consulting ApS Borups Allé 227, 1. tv 2400 København NV
	CVR-nr.: 44 49 07 14
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Tor Clarke Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tor Clarke Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor byggebranchen med speciale i salg, tilbud, indkøb, kontrahering og styring, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2025 - 30/6 2025 kr.	12/12 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.172</b>	<b>1.039.726</b>
1 Personaleomkostninger	-328.626	-688.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.546</b>	<b>350.923</b>
Andre finansielle indtægter	9.565	10.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-2.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.085</b>	<b>359.374</b>
3 Skat af årets resultat	-34.562	-79.376
<b>Årets resultat</b>	<b>122.523</b>	<b>279.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.523	279.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.523</b>	<b>279.998</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/6 2025	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.844	102.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.867	270.678
Tilgodehavender i alt	<u>300.711</u>	<u>372.865</u>
Likvide beholdninger	<u>293.555</u>	<u>137.682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>594.266</b></u>	<u><b>510.547</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>594.266</b></u>	<u><b>510.547</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		30/6 2025	31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	402.521	279.998
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>442.521</b>	<b>319.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.200	12.100
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.229	10.732
	Selskabsskat	34.562	79.376
	Anden gæld	80.754	88.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.745	190.549
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.745</b>	<b>190.549</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>594.266</b>	<b>510.547</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	279.998	319.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.523	122.523
	<b>40.000</b>	<b>402.521</b>	<b>442.521</b>

---

**Noter**

	1/1 2025 - 30/6 2025 kr.	12/12 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	294.167	634.011
Pensioner	32.400	54.000
Andre omkostninger til social sikring	792	792
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.267</u>	<u>0</u>
	<b><u>328.626</u></b>	<b><u>688.803</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>2.203</u>
	<b><u>26</u></b>	<b><u>2.203</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>34.562</u>	<u>79.376</u>
	<b><u>34.562</u></b>	<b><u>79.376</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tor Clarke Holding ApS, CVR-nr. 44382245, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.